РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

О передаче отдельных полномочий в сфере культуры Николо-Александровского сельсовета

         Принято Николо-Александровским Советом народных депутатов 17.01.2014 г.

          1.Передать часть полномочий, предусмотренные  пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрации Октябрьского района.

           2.Администрации Николо-Александровского сельсовета заключить Соглашение о передаче части полномочий с администрацией Октябрьского района.
          3.Администрации Николо-Александровского сельсовета предусмотреть иные межбюджетные трансферты на реализацию переданных полномочий, согласно заключенному Соглашению и подготовить и принять проект решения «О бюджете Николо-Александровского сельсовета на 2014 год»
           4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и обнародования, действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 15.03.2014 год.
Председатель сельского Совета                                               А.П.Тесля

Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                  Г.Т.Панарина

с. Николо-Александровка
17.01.2014 года

№ 52